P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 14.552/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, por necessidade imperiosa de serviço, sem

acumulação de cargo e vencimento o Sr. REINALDO VENDRAMINI
MIGUEL, RG: 13.233.652-2/SSP-SP, para assumir o gerenciamento e
supervisão da Secretaria Municipal de Manutenção, Serviços Urbanos e
Rurais, a partir de 01 de junho de 2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 04 de agosto de 2009.

P A U L Q fc E S ^ N E M E
P refe ito^un ic ipal

Publicado nesta data no Paço Municipal